
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

двадцатое заседание третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30 октября 2014 года                                                                                            №108\20 

  

О внесении изменений в Положение «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции», утвержденное решением 

Красноярского сельского Совета от 30.05.2012 года №327\68 (с изменениями от 24.08.2012 года 

№346\71) 

 

В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 

противодействии коррупции», утвержденное решением Красноярского сельского Совета от 

30.05.2012 года №327\68 (с изменениями от 24.08.2012 года №346\71), следующие изменения: 

            1.1. в пункте 2 приложения слова «17 сентября 2009 года №77\16» заменить словами «30 

августа 2013 года №414\88». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                   Т.Ф.Головко 

 


